Государственный комитет Республики Карелия

по ценам и тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2019 года                                                                           № 242
г. Петрозаводск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Признать утратившим силу:

1. постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 20 января 2016 года № 1 «Об  установлении платы за подключение к системам теплоснабжения, расположенным на территории Республики Карелия, для заявителя, в том числе застройщика, подключаемая нагрузка объектов капитального строительства которого не превышает
0,1 Гкал/ч (включительно)» (Карелия, 28 января 2016 года, Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 30 апреля
2019 года, номер опубликования 1001201904300005);
2. постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 5 апреля 2019 года № 45 «Об  установлении платы за подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения акционерного общества «Петрозаводские коммунальные системы - Тепловые сети» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 9 апреля 2019 года, номер опубликования 1001201904090003).

Председатель Государственного комитета
Республики Карелия

по ценам и тарифам                                                                         Т.П. Крюков